（NO.2022072408482079）

深圳市宝安区人民医院
请示审批表

申请科室 后勤管理中心 申请时间 2022-07-24

申请人 吴洪波 联系电话 13510852019

请示标题 关于集团一院高压氧科建设工程预算审核服务费的请示

请示内容

       因集团一院2022年发热门诊改造，原有高压氧科已被拆除，现处于停诊状态。根据科室
申请并经其分管领导同意（见附件），计划在外科楼门口处新建高压氧科，项目建筑面积约
450平米，项目总投资估算暂定为90万元（待概算出具后提交班子会审议）。目前该项目已
完成项目预算初稿，为提高预算编制的准确性，拟请第三方专业造价公司进行预算审核，预
算审核服务费暂定为0.432万元，最终按工程送审预算价为基数计取。资金来源为医院自筹。
      妥否，请院领导批示。

请示金额 4320

后勤管理中心主任意见

同意

　 2022-07-24 11:31:01

同意

　 2022-07-24 11:32:16

后勤分管院领导意见

同意按规定办理

　 2022-07-25 08:51:55

 附件列表

 流程信息

文件名称 上传者  上传时间 备注 操作

建高压氧科业务用房(重大项目申请表).pdf 吴洪波
2022/07/24

08:48

序 处理步骤 处理人 处理意见 备注 完成时间

1 开始

2     申请科室经办人 吴洪波 提交 (已开封)
2022/7/24
8:48:27

4
    后勤管理中心主任
意见（苏）

苏树秋 同意 (已开封)
2022/7/24
11:31:00

5
    后勤管理中心主任
意见（谢）

谢从江 同意  (已开封)
2022/7/24
11:32:15

6
    后勤分管院领导意
见

李宏涛 同意按规定办理  (已开封)
2022/7/25
8:51:54

8     通知申请人 吴洪波 确认 (已开封)
2022/7/25
9:20:04

9 结束